关于召开固废（危废）处理及资源化利用专业
委员会成立大会的通知

各有关单位：

根据新疆生产建设兵团环境保护产业协会第一届第二次理

事会会议精神，协会同意石河子大学化学化工学院牵头组建“新

疆生产建设兵团环境保护产业协会固废（危废）处理及资源化

利用专业委员会（以下简称“固废专委会”）”。经前期固废

专委会筹备委员会报请协会同意，兹定于 2024 年 12 月 4 日-12

月 5 日在乌鲁木齐明园新时代大酒店召开固废专委会成立大会

暨第一届第一次会员大会，具体事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）汇报固废专委会筹备情况。

（二）宣讲固废专委会章程及相关工作条例。

（三）选举产生固废专委会主任、副主任、秘书长。

（四）确定固废专委会工作计划及发展展望。

（五）固废专委会揭牌仪式。

兵环协发〔2024〕9 号

--2 --

二、固废专委会第一届第一次会员大会会议时间及地点

时间：12 月 4 日下午 16:30-19:00

地点：乌鲁木齐明园新时代大酒店

参加人员：领导、嘉宾、固废专委会及协会受邀会员代表

三、固废专委会成立大会暨揭牌仪式

时间：12 月 5 日上午 11:00-12:00

地点：乌鲁木齐明园新时代大酒店五层多功能厅

参加人员：领导、嘉宾、协会会员代表

四、其他

此次会议与“西北地区大宗工业固危废综合利用产业化先

进技术研讨会”同期召开，详细内容请参看“西北地区大宗工

业固废综合利用产业化先进技术研讨会”。

五、联系人与联系方式

固废专委会联系人：李江兵

联系电话：18009936281

新疆生产建设兵团环境保护产业协会

联系人：田东红 15299905009（同微信）

        侯燕雯 18616864268（同微信）

新疆生产建设兵团环境保护产业协会

           2024 年 11 月 26 日